
令和７年１月９日  

１・２年生保護者の皆様へ 

松山市立椿中学校   

校長 神野 泰二  

 

 

１・２年生第３学期参観授業及び学年集会について(ご案内) 

 

 

 新春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校

の教育活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。ご案内が遅くなり誠に申し訳

ございません。ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   

令和７年１月 23 日（木）14:00 ～ 14:50 

（※ ３年生は個別懇談会を実施しております。） 

 

２ 内 容 

⑴ 第１学年 参観授業  

学級 教科 授業場所 

１年１組 理科 第２理科室 

１年２組 数学科 １年２組教室 

１年３組 保健体育科 運動場 (雨天時：武道場） 

１年４組 社会科 １年４組教室 

１年５組 英語科 １年５組教室 

７８９組※

（1 年生） 
生活単元 ７組教室 

        ※ ８組の２年生は、下記学年集会に出席します。 

 

  ⑵ 第２学年 学年集会 

学級 場所 学年集会の内容 

２年生 体育館 少年の日記念集会、修学旅行に関する説明等 

 

３ お願い 

  ⑴ 駐車はできませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

⑵ 自転車・バイクは生徒玄関付近に駐輪スペースを設けますので、正門からお入りいただ

き、整頓して駐輪してください。 

⑶ スリッパと靴袋のご持参をお願いします。 


